

Maja Wołosiewicz-Towalska

„Dłonie pełne światła”

Każdy człowiek ma własne pole energetyczne, które otacza i przenika jego ciało fizyczne. Nierównowaga pola może stać się przyczyną choroby. Naukowe badania pola energetycznego człowieka dowodzą, że można je wykorzystać w leczeniu. Na tym opiera się uzdrawianie, czyli sztuka nakładania dłoni.

Barbara Ann Brennan

SZKOŁA I METODY UZDRAWIANIA

Brennan Healing Science, czyli metoda uzdrawiania energią Barbary Brennan oparta jest na pracy z energią i polem energetycznym człowieka. Koncepcja ta obejmuje także aspekty psychologiczne i duchowe. **Metoda Brennan Healing Science to holistyczne narzędzie uzdrawiania**, oparte na systemie świadomości energetycznej człowieka oraz jego związku ze zdrowiem i chorobą. Porusza i uzdrawia każdy aspekt życia. To psychoduchowa praca świadomości poprzez doświadczanie ciała, która jest ukierunkowana na uzdrawianie pola energetyczne-

go człowieka. Profilaktyką zdrowia, pracę z chorobą i zdrowieniem, a także osobistą transformację i ewolucję potencjału. **Każdy z nas ma znacznie większy potencjał uzdrawiania wewnętrznego, niż zdajemy sobie z tego sprawę; i każdy może obudzić tę wewnętrzną zdolność!**

„Nie jest to proces w żadnym stopniu tajemniczy, przeciwnie – bardzo przejrzysty – tłumaczy B.A. Brennan. – Wymaga zrównoważenia istniejącego wokół każdego z nas pola energii, które nazywam biopolem lub polem energetycznym człowieka. Wszyscy posiadamy pole energetyczne, które otacza i przenika nasze ciało fizyczne. I ta energia jest nierozzerwalnie związana ze zdrowiem. Postrzeganie ponadmysłowe jest sposobem odbierania rzeczywistości istniejącej poza zasięgiem «normalnych» ludzkich zmysłów. Posługując się nim, można widzieć, słyszeć, czuć i dotykać rzeczy, które normalnie pozostają niezauważone”.

W Szkole Uzdrawiania Barbary Brennan już podczas stopnia podstawowego, pn. „Dłonie pełne światła”, uczestnicy nauczania poznają m.in. strukturę i działanie siedmiu warstw pola energetycznego człowieka. Dowiadują się, jak pole wpływa na zdrowie, kondycję umysłowo-emocjonalną i samopoczucie duchowe, a także na całościowe doświadczanie rzeczywistości, w której żyjemy. Rozwijają umiejętności takie jak: postrzeganie, odczuwanie i odbierania energii poprzez czakry, oddychanie kolorami, widzenie i rozumienie aury. Uczą się uziemiania i grontowania energii w ciele. Poznają, jakim kolorami objawiają się w aurze ludzkie emocje, jakie choroby powoduje energetyczne zaburzenie aury, co to są blo-



BARBARA ANN BRENNAN to światowej sławy uzdrowicielka, psychoterapeutka, fizyczka pracująca przez lata dla NASA. Od ponad 40 lat prowadzi badania ludzkiego pola energetycznego. Ponad 37 lat temu założyła w USA szkołę Barbara Brennan School of Healing – BBSH (Szkoła Uzdrawiania według Barbary Brennan), w której ludzie z całego świata poznają i rozwijają umiejętności leczenia energią. Jej przełomowe badania nad polem energetycznym człowieka położyły kamień milowy pod rozwój uzdrawiania energią oraz bioenergoterapii.

Jest autorką wielu bestsellerów przetłumaczonych na 22 języki, m.in. *Dłonie pełne światła – Uzdra-*

wianie energią, Światło życia – Metody wyzwalania uzdrawiającej energii, Uzdrawiająca Moc Serca. Jest jedną z najbardziej wpływowych uzdrowicielek w XXI wieku, a jej warsztaty i książki wpłynęły na życie milionów ludzi. Od wielu lat pokazuje i uczy, jak leczyć siebie i innych przy pomocy energii. Przedstawia praktyczne sposoby wykorzystania pola energetycznego człowieka dla poprawy zdrowia. Wprowadza nowatorskie poglądy na powstawanie zdrowia i choroby. Dowodzi, że dar uzdrawiania ma każdy z nas. To, co do tej pory było postrzegane przez wielu jako magia, ona pokazuje światu jako naukową wiedzę zrozumiałą dla wszystkich.

kady energetyczne i jak się przed nimi bronić, a także, co można zobaczyć dzięki widzeniu wewnętrznemu oraz jak oczyszczać pole auryczne.

„Praktykując pracę z energetycznym polem człowieka i postrzeganie ponadmysłowe, zrozumiemy związek pomiędzy przyczyną i skutkiem; odkryjemy, że to, co myślimy, wpływa na nasze biopole, które z kolei oddziałuje na nasze ciało i zdrowie. Okaze się, że sami potrafimy zmienić bieg naszego życia i wyzdrowieć. Odkryjemy, że poprzez zmiany w biopolu sami tworzymy swoje doświadczenia rzeczywistości. Pole energetyczne człowieka stanie się przełącznikiem, dzięki któremu znajdziemy sposób dotarcia do naszej najgłębszej istoty. Stanie się ono pomostem prowadzącym do naszej duszy, do naszego życia wewnętrznego, do iskry boskości w każdym z nas” – pisze Barbara Ann Brennan.

POWSZECHNE POLE ENERGII

Powszechne pole energii było znane i obserwowane przez stulecia. Każda kultura nadawała temu zjawisku inną nazwę i spoglądała na nie z właściwego sobie punktu widzenia. Dzięki współczesnym badaniom naukowym wiemy, że to pole zbudowane jest z energii, która nie była definiowana wcześniej przez współczesną naukę zachodnią; często nazywane jest bioplazmą. Przenika ona całą przestrzeń, obiekty ożywione i nieożywione; łącząc je wszystkie ze sobą. Pole to jest uporządkowane i pulsuje.

Pole energetyczne człowieka ma wiele wymiarów, poziomów, czyli zakresów częstotliwości energetycznych. Najlepiej znanych jest pierwszych siedem. Każdy z tych siedmiu poziomów pełni w naszym życiu określoną funkcję. Pole energetyczne człowieka nie ma warstw jak cebula; zakres częstotliwości każdego poziomu rozciąga się w całym ciele fizycznym i wykracza poza nie. Każdy kolejny poziom o wyższej częstotliwości wykracza coraz dalej poza ciało fizyczne.

Poziomy od I do III odpowiadają rzeczywistości trójwymiarowej. Poziom IV to pomost pomiędzy światem fizycznym i niefizycznym. Jest on pod znacznym wpływem naszych myśli

i emocji. Poziomy od V do VII to świat duchowy.

W polu energetycznym człowieka znajdują się ośrodki energetyczne zwane czakrami. Według dr B.A. Brennan wyglądają jak stożkowate wiry energii, które jeśli są zdrowe, to wirują zgodnie z ruchem wskazówek zegara. Taki ruch wchłania bioplazmę w pole energetyczne człowieka.

Każda czakra istnieje na każdym poziomie pola i składa się z tego samego rodzaju świadomości, co ten poziom. Wchłonięta przez każdą czakrę energia pola jest rozsyłana na całe pole energetyczne człowieka na tym poziomie.

„Postrzeganie ponadmysłowe ujawnia istnienie dynamicznego świata płynnych, współzależnych pól energii wokół i wewnątrz wszystkich przedmiotów materialnych, minerałów, roślin, zwierząt i człowieka” – podkreśla Barbara Ann Brennan.

POZIOMY ASTRALNE I ŚWIATY DUCHOWE

Podczas kolejnych stopni nauczania uczestnicy Szkoły Uzdrawiania Barbary Ann Brennan **uczą się, czym jest doświadczenie holograficzne i siedem etapów uzdrawiania. Poznają, jakie są praktyczne sposoby tworzenia zdrowych związków z innymi ludźmi i rodzaje interakcji aurycznych**, jak przebiega proces twórczy z perspektywy systemu energetycznego człowieka i jak na niego wpływają poziomy astralne. Dowiadują się, w jaki sposób tworzą się blokady energetyczne, które powstrzymują proces kreacji oraz jak uwolnić za-

blokowaną energię przez uzdrowienie sznurów genetycznych i relacji pokoleńowych.

Na kolejnych stopniach nauczania uczestnicy poznają, czym są podróże astralne, gdzie przebiega granica między światem fizycznym a wyższymi światami duchowymi, **czym jest życie po śmierci, jak podróżować w rzeczywistościach wyższych poziomów oraz jak uzdrawiać „poprzednie wciełnienia” i więzy przeszłości.**

SZKOŁA W POLSCE

Po latach długiej przerwy do Polski powraca Szkoła Uzdrawiania Barbary Ann Brennan. Zajęcia poprowadzą autoryzowani i certyfikowani przez Barbarę nauczyciele. Pierwszy kurs podstawowy odbędzie się już we wrześniu 2019 r. w Warszawie i poprowadzi go Karl Pernull, główny wykładowca w Instytucie Uzdrawiania Barbary Brennan w Oxfordzie. Kolejne stopnie zaawansowane odbędą się w 2020 r.

Warsztaty przeznaczone są dla wszystkich zainteresowanych szeroko rozumianym zdrowiem psychicznym i fizycznym; pracą z energią, głęboką osobistą transformacją na wielu poziomach oraz duchowością. A także dla osób, które chciałyby wykorzystywać pracę z energią i uzdrawianie w swoim zawodzie lub chciałyby zostać uzdrowicielami. Nie trzeba mieć żadnego przygotowania, gdyż – jak uważa sama Barbara Ann Brennan – każdy z nas może zostać uzdrowicielem. ■

Fot. z archiwum B.A. Brennan

SZKOŁA UZDRAWIANIA BARBARY BRENNAN W POLSCE! AUTORYZOWANI NAUCZYCIELE

Warsztaty podstawowe w Warszawie: 14-15.IX.2019 lub 30.XI-1.XII.2019
Warsztaty zaawansowane: Wiosna 2020 Prowadzi dr Karl Pernull

MODUŁ I: „DŁONIE PEŁNE ŚWIATŁA. WPROWADZENIE DO UZDRAWIANIA ENERGIĄ”
– Pole Energetyczne Człowieka, aura, postrzeganie pozamysłowe, blokady energetyczne, przyczyny powstawania chorób, czakry, uzdrawiająca Moc Serca, oczyszczanie Pola.



ZAPISY: kawkowo@tuiteraez.eu • 662 759 576 • www.tuiteraez.eu

R-11/4/2019